CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 002/2021

Virmond/PR, 15 de fevereiro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Céamara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diaria
Senhor Presidente,

[im cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a Capital do Estado
do Parana, na data de 17 de Fevereiro de 2021, para acompanhar o Prefeito
Municipal. Para viabilizar recursos para o municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessao da diaria que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 16 de Fevereiro de 2021, por volta das
17:00 horas, com retorno previsto para o dia 17 de Fevereiro de 2021, por
volta das 20:00 horas, com pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Respeitosamente,

s Nicholson Svartz
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 002/2021 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 002/2021-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: HEINS NICHOLSON SVARTZ

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 054.567.489-16

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ARTAGAO JUNIOR E NO ESCRITORIO DO DEPUTADO FEDERAL
AROLDO MARTINS, E ACOMPANHAR O PREFEITO NA
VIABILIZAGCAO DE RECURSOS JUNTO AOS DEPUTADOS .

PERIODO DE AFASTAMENTO: 16/02/2021 A 17/02/2021.

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: CURITIBA - PR.

RETORNO: 17/02/2021.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 15 de fevereiro de 2021.

L““Ellzeu Kommeck
Presidente da Camara Municipal
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18/02/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 4660-4

Conta corrente 19209-0 CAM MUNICIPAL DE VIRMOND

Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A

Agéncia (sem DV) 727 SICREDI LARANJEIRAS DO SUL

gar)lla comente (com  yoeq-

CPF 054.567.489-16

Nome favorecido HEINZ NICHOLSON SVARTZ

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documente  21.801

Valor 250,00

Destinacéo 1]

Data transferéncia 18/02/2021

"C" - CNPJ diferente

Autenticacdo SISBB = 94279B60D4045229

Assinada por JD293851 JOSE V RUTHS 18/02/2021 13:14:41
J9586042 ELIZEU KOMINECK 18/02/2021 13:51:39

Transacio efetuada com sucesso

Transagdo efetuada com sucesso por; J8586042 ELIZEU KOMINECK.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 002/2021
Virmond/PR, 22 de Fevereiro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de Curitiba-PR, no dia 17 de
Fevereiro de 2021, para acompanhar o prefeito minicipal em visita a
Assembleia Tegislativa do Estado do Parand, para viabilizar recursos para o
municipio.

Além do relatério de viagem, segue em anexo Declaracio do (Gabinete
do Deputado Artagio Junior e comprovantes fiscais de despesas.

Respeitosamente,

I‘ICiI/‘lé Nicholson Svartz
/ Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vereador:
Heins Nicholson Svartz
Data: 22 de Fevereiro de 2021.
Local: Curitiba- PR

Conforme citei na Solicitacio de Didria estive acompanhando o
prefeito municipal em uma visita a Assembleia Iegislativa do Estado do
Parani no gabinete do Deputado Artagio Junior, na tentativa de viabilizar
recursos para o municipio de Virmond. Na ocasido entregamos um oficio ao
Deputado Federal Aroldo Martins para viabilizar recursos para equipamentos
agricolas e infraestrutura para nosso municipio.

Anexos
- Declaragiao do Deputado Artagio Junior
- Nota Fiscal n® 10615

Coloco-me 4 disposicio para mais esclarecimentos, caso a
administracdo ou os o6rgaos de controle julgar necessario.

Respertosamente,

ins Nicholson Svartz
Vereador



17/02/2021 ISS-Curitiba - Sistema de Administragdo de 1SS

NUmero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 10615
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Dazta e Hora de Emissdc
A 17/02/2021 07:50:10
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e -
Cédigo de Verificacio
AN7GRS507
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: GCS ADMINISTRACAO DE HOTEIS LTDA - ME
¥/ CPF / CNP]: 04.114.525/0001-09 Inscrigdo Municipal: 09 01 0757554-3
THE ESSENC] Enderego: DESEMBARGADOR ERMELINO DELEAD, 000018 - BAIRRO:  Tel.: 41 - 305 10001
HOTEL CENTRO - CEP: 80410230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:  ELIZEU KOMINECK
CPF / CNPJ: 913.944.659-04 IMU: Outro Doc.:
Enderego: SITIO LAGOA BONITA, 0 -BAIRRO: SITIO - CEP: 00085350
Municipio: VIRMOND UF: PR Email:
DISCRIMINACAODOS SERVICOS
SERVICOSPRESTADOS REFERENTE AHOSPEDAGEM
CHECK-IN 16/02/21 CHECK-QUT 17/02:21
ELIZEZEU KOMINECK -
HEINZ NICHOLSON SVARTZ
‘Valor Liguido ds Mota Fiscal = RS 150,00
VALOR TOTALDA NOTA -R$150,00
Codigo da Atividade
09-01 -~ospecagemde qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacdo porte mperada com fomedimento
de servigo (o valor da alimentacdo e gerjeta, quando incluido no preco da didria, fica sujeito a0 Imposto Sobre Servigos).
Valor Total das Deducgdes (R$) Base de Cilculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1S5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 150,00 5,00 7,50 0,30
OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-efoi emitida com respaldonz Let 7 52003,
Ocrid_l}oqgfrada estard disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional. exceto paracscasos previstos no§5¢do Art. 10da
Lei 73/2003
Documente emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional,
l&o gerz aireito a crédito fiscal de IPI.

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br

htlps:!lisscuriliba.curitiba.pr.gov.brlisslPrincipallfrmFramengPrincipaI.aspx?sParam=MENSAGEM&sLogin=1
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Assembleia Legislativa do Estado do

Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete Deputado Artagédo de Mattos Ledo Junior

Curitiba, 17 de fevereiro de 2021

Declaro, para os devidos fins, que o vereador de Virmond, HEINZ
NICHOLSON SVARTZ, RG 7.126.957-4, compareceu na Assembleia
Legislativa do Estado do Parana, no gabinete do deputado estadual Artagéo de
Mattos Ledo Junior, no dia 17 de fevereiro de 2021, para tratar de assuntos

relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo a presente.

Cordialmente,

Maycéﬁ:
Asskess

o
Parlamehtar

Praca Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005—- Térreo - Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br





